Edital de licitação nº 092/2025 –Concorrência Eletrônica nº 014/2025. Contrato:
182/2025. Objeto: contratação de empresa para execução de unidades
habitacionais – novo PAC. Contrato: Dammann Construtora e Urbanizadora
LTDA – EPP, CNPJ nº 08.948.608/0001-54. Valor total de R$ 5.818.000,00
(cinco milhões e oitocentos e dezoito mil reais). Vigência do contrato de
03/12/2025 até 02/12/2026.

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ
Aviso de Licitação

Edital de Pregão Eletrônico nº 59/2025
Objeto: Registro de preço por dois anos para aquisição de abrigo para parada de ônibus, a
serem instalados na zona urbana e rural do Município de São Sepé/RS